PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» февраля 2012 г.

	№ 23/109-3

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 по выборам Президента Российской Федерации

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации » от «02» февраля 2012 года №23/102-3, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №538 по выборам Президента Российской Федерации  в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Направить для опубликования в газету «Знамя» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №538.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.В. Орлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

от 02.02. 2012 года №23/109-3

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №538 по выборам Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Базанова Лидия Александровна
	08.01.1975
	среднее профессиональное
	ИП «Базанова», частный предприниматель
	Региональное отделение Политической партии «Либерально – демократическая партия»

	2.
	Бармакина Татьяна Евгеньевна
	21.10.1960
	среднее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», педагог - организатор
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Беляева Валентина Михайловна
	24.05.1954
	высшее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», преподаватель
	Кувшиновское местное отделение Политической партии «КПРФ»

	4.
	Жигалкин Николай Михайлович
	03.01.1945
	среднее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», водитель
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Лихачева Нина Александровна
	27.01.1959
	среднее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», заведующая общежитием
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	6.
	Харин Александр Иванович
	04.07.1956
	среднее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», заместитель директора по административно- хозяйственной работе
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Целпанова Галина Николаевна
	13.09.1965
	среднее профессиональное
	ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», заведующая практикой
	Кувшиновское Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»